

第 1 0 期

決 算 報 告 書

令和 3 年 4 月 1 日から

令和 4 年 3 月 3 1 日まで

<

一 般 社 団 法 人 ブレス浜松
(法人番号:1080405006435)

貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位:円)

| 科 目 | 前 期 額 | 構成比 | 決 算 額 | 構成比 |
|-------------|------------|-------|------------|-------|
| (資 産 の 部) | | | | |
| I 流 動 資 産 | 14,371,192 | 85.0 | 20,358,934 | 95.0 |
| 現金及び預金 | 12,911,230 | 76.4 | 17,715,578 | 82.6 |
| 売掛金 | 91,000 | 0.5 | 150,800 | 0.7 |
| 棚卸資産 | 833,180 | 4.9 | 1,628,116 | 7.6 |
| 前払費用 | 46,900 | 0.3 | 140,700 | 0.7 |
| 前未収 | 370,940 | 2.2 | 0 | 0.0 |
| 立仮替払 | 83,292 | 0.5 | 65,036 | 0.3 |
| | 34,650 | 0.2 | 24,650 | 0.1 |
| | 0 | 0.0 | 634,054 | 3.0 |
| II 固 定 資 産 | 2,538,095 | 15.0 | 1,080,490 | 5.0 |
| 有形固定資産 | 1,869,685 | 11.1 | 292,550 | 1.4 |
| 車両運搬具 | 1,657,921 | 9.8 | 1 | 0.0 |
| 工具、器具及び備品 | 126,444 | 0.7 | 63,222 | 0.3 |
| その他の有形固定資産 | 85,320 | 0.5 | 229,327 | 1.1 |
| 無形固定資産 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 投資その他の資産 | 668,410 | 4.0 | 787,940 | 3.7 |
| 破産更生債権等 | 500,000 | 3.0 | 500,000 | 2.3 |
| リサイクル預託金 | 110,800 | 0.7 | 80,330 | 0.4 |
| 敷 | 57,610 | 0.3 | 57,610 | 0.3 |
| | 0 | 0.0 | 150,000 | 0.7 |
| III 繰 延 資 産 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 資産の部合計 | 16,909,287 | 100.0 | 21,439,424 | 100.0 |

<

(単位:円)

| 科 目 | 前 期 額 | 構成比 | 決 算 額 | 構成比 |
|---------------------|------------|-------|------------|-------|
| (負 債 の 部) | | | | |
| I 流 動 負 債 | 19,344,149 | 114.4 | 20,379,455 | 95.1 |
| 未払金 | 3,194,174 | 18.9 | 11,236,729 | 52.4 |
| 未払法人税等 | 71,000 | 0.4 | 449,500 | 2.1 |
| 未払消費税等 | 630,200 | 3.7 | 930,600 | 4.3 |
| 前受金 | 15,241,000 | 90.1 | 7,586,000 | 35.4 |
| 預り金 | 172,775 | 1.0 | 176,626 | 0.8 |
| 仮受金 | 35,000 | 0.2 | 0 | 0.0 |
| II 固 定 負 債 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 負 債 の 部 合 計 | 19,344,149 | 114.4 | 20,379,455 | 95.1 |
| (純 資 産 の 部) | | | | |
| I 株 主 資 本 | -2,434,862 | - | 1,059,969 | 4.9 |
| 1. 資 本 金 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 2. 資 本 剰 余 金 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 3. 利 益 剰 余 金 | 2,434,862 | 14.4 | 1,059,969 | 4.9 |
| (1) そ の 他 利 益 剰 余 金 | -2,434,862 | - | 1,059,969 | 4.9 |
| 繰 越 利 益 剰 余 金 | 2,434,862 | 14.4 | 1,059,969 | 4.9 |
| II 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| III 新 株 予 約 権 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 純 資 産 の 部 合 計 | -2,434,862 | - | 1,059,969 | 4.9 |
| 負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計 | 16,909,287 | 100.0 | 21,439,424 | 100.0 |

◁

損益計算書

令和 3年 4月 1日から
令和 4年 3月31日まで

(単位:円)

| 科 目 | 前 期 額 | 構成比 | 決 算 額 | 構成比 |
|----------------|------------|-------|------------|-------|
| I 売上高 | 46,721,097 | 100.0 | 73,283,586 | 100.0 |
| 入場料収入 | 1,975,865 | 4.2 | 4,590,970 | 6.3 |
| スポーツ施設収入 | 37,466,816 | 80.2 | 54,590,000 | 74.5 |
| 物販収入 | 1,042,490 | 2.2 | 5,081,948 | 6.9 |
| その他の収入 | 6,235,926 | 13.3 | 9,020,668 | 12.3 |
| II 売上原価 | 511,514 | 1.1 | 5,481,468 | 7.5 |
| 期首棚卸高 | 877,753 | 1.9 | 833,180 | 1.1 |
| グイベント原価 | 376,941 | 0.8 | 4,680,254 | 6.4 |
| 合期末棚卸高 | 90,000 | 0.2 | 1,596,150 | 2.2 |
| 期売上総利益 | 1,344,694 | 2.9 | 7,109,584 | 9.7 |
| 売上総利益 | 833,180 | 1.8 | 1,628,116 | 2.2 |
| 売上総利益 | 46,209,583 | 98.9 | 67,802,118 | 92.5 |
| III 販売費及び一般管理費 | 43,569,544 | 93.3 | 65,659,962 | 89.6 |
| 販売費及び一般管理費 | 43,569,544 | 93.3 | 65,659,962 | 89.6 |
| 営業利益 | 2,640,039 | 5.7 | 2,142,156 | 2.9 |
| IV 営業外収益 | 2,555,633 | 5.5 | 1,338,701 | 1.8 |
| 受取利息 | 117 | 0.0 | 201 | 0.0 |
| 雑収入 | 2,555,516 | 5.5 | 1,338,500 | 1.8 |
| V 営業外費用 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 経常利益 | 5,195,672 | 11.1 | 3,480,857 | 4.7 |
| VI 特別利益 | 0 | 0.0 | 463,502 | 0.6 |
| 前期損益修正 | 0 | 0.0 | 463,502 | 0.6 |
| VII 特別損失 | 0 | 0.0 | 0 | 0.0 |
| 税引前当期純利益 | 5,195,672 | 11.1 | 3,944,359 | 5.4 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 71,016 | 0.2 | 449,528 | 0.6 |
| 当期純利益 | 5,124,656 | 11.0 | 3,494,831 | 4.8 |

◁